

İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen kadrolarına 2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ve İzmir Demokrasi Üniversitesi Birimlerinde Öğretim Üyeligi Kadrolarına Atanma İlkeleri uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.

Fakülte / Meslek Yüksekokulu	Bölüm	Anabilim Dalı / Programı	Unvan	Kadro Derece	Adet	Nitelik
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Bölümü	Eğitim Yönetimi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Doktorasını Eğitim Yönetimi alanında yapmış ve Öğretmen Eğitimi alanında çalışmaları olmak.
	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü	Matematik Eğitimi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Doktorasını İlköğretim Matematik Eğitimi alanında yapmış ve Matematik öğretmenlerinin eğitimi alanında çalışmaları olmak.
	Temel Eğitim Bölümü	Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Doktorasını Okul Öncesi Eğitimi alanında yapmış olmak.
	Yabancı Diller Eğitimi Bölümü	İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	İngilizce öğretmenlerinin eğitimi alanında çalışmaları olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Felsefe Bölümü	Felsefe Tarihi Anabilim Dalı	Doçent	3	1	Tarih Felsefesi üzerine çalışmaları olmak.
	Matematik Bölümü	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi alanında çalışmaları olmak.
		Uygulamalı Matematik Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Matematiksel Fizik alanında çalışmaları olmak.
	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü	Eski Türk Dili Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Eski Türk Dili alanında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme Bölümü	Muhasebe Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Muhasebe Standartları alanında çalışmaları olmak.
	Maliye Bölümü	Mali İktisat Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Doktorasını Maliye alanında yapmış ve Vergi Politikaları konularında çalışmaları olmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Siyaset Bilimi alanında çalışmaları olmak.
	Uluslararası İlişkiler Bölümü	Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Doktorasını Uluslararası İlişkiler alanında yapmış olmak.
	Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü	Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Yönetim Bilişim Sistemleri ve Sistem Geliştirme alanlarında çalışmaları olmak.
Mimarlık Fakültesi	Şehir ve Bölge Planlama Bölümü	Şehir ve Bölge Planlama Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Kentleşme ve Çevre Sorunları üzerine çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği Bölümü	Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı	Doçent	3	1	Yenilenebilir Enerji Kaynakları ve İstatistiksel Deneysel Tasarım konularında çalışmaları olmak.
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanından almış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Kadın Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Kadın Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği alanında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	İç Hastalıkları Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Tıp Fakültesi mezunu ve Tıbbi Onkoloji alanında çalışmaları olmak.
	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Fizyoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Tıp Fakültesi mezunu ve Tıpta Uzmanlığını veya Doktorasını Fizyoloji alanında yapmış olmak.
Meslek Yüksekokulu	Çevre Koruma Teknolojileri Bölümü	Çevre Koruma ve Kontrol Programı	Doçent	3	1	Hidrojen Depolama konusunda çalışmaları olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü	Yaşlı Bakımı Programı	Doçent	3	1	Doktorasını Psikiyatri Hemşireliği alanında yapmış ve Psikiyatri alanında çalışmaları olmak.

DİĞER ŞARTLAR:

1- 657 sayılı Kanununun 48. maddesindeki şartları taşımak gerekir.

2- Yurtdışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul'ca denkliğinin onaylanması şarttır.

3- Başvuran adayların; dilekçe (Başvurduğu kadroyu belirterek), özgeçmiş, yabancı dil belgesi, lisans, yüksek lisans, doktora diplomaları ve doçentlik belgesi (Profesör ve Doçent kadrosu için) diploma asılları ve onaylı örnekleri, nüfus cüzdan fotokopisi, 3 adet fotoğraf, yayın listesi (Profesör kadrosu için başlıca araştırma eseri açıkça belirtilerek) ve bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 (bir) adet dosya ve Profesör kadrosu için 6 adet USB Belleği, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için 4 adet USB Belleği,

4- Halen çalışanlar ve daha önce kamu hizmeti bulunanlar için hizmet belgesi ile birlikte,

Profesör ve Doçent kadroları için Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadroları için ilgili Fakülte Dekanlıklarına / Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne ilan tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün içerisinde şahsen veya posta yoluyla başvuru yapmaları gerekmektedir. Posta yoluyla yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar kurumumuza ulaşması gerekmektedir. Son başvuru tarihi 14.01.2022'dir.

13058/1-1

İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen kadrolarına 2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına ilişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ve Öncelikli Alanlardaki Araştırma Görevlisi Kadrolarına Atananların Lisansüstü Eğitimleri ile Diğer Hususlara İlişkin Usul ve Esaslar'ın ilgili maddeleri uyarınca; "50/d Araştırma Görevlisi" ve "Öncelikli Alan Araştırma Görevlisi" alınacaktır.

Fakülte	Bölüm	Anabilim Dalı	Unvan	Kadro Derece	Adet	Yabancı Dil Koşulu	Nitelik
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Bölümü	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	7	1	80	Eğitim Bilimleri alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
	Özel Eğitim Bölümü	Zihin Engelliler Eğitimi Anabilim Dalı (Öncelikli Alan)	Araştırma Görevlisi	7	2	80	Özel Eğitim veya Dil ve Konuşma Terapisi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
	Yabancı Diller Eğitimi Bölümü	İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	7	1	85	İngiliz Dili Eğitimi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

Fen-Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji Bölümü	Uygulamalı Sosyoloji Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	7	1	85	Sosyoloji alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
	Tarih Bölümü	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	7	1	80	Tarih alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü	Türk Halk Edebiyatı Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	7	1	80	Türk Dili ve Edebiyatı alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
	Matematik Bölümü	Uygulamalı Matematik Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	7	1	85	Matematik alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
	Psikoloji Bölümü	Klinik Psikoloji Anabilim Dalı (Öncelikli Alan)	Araştırma Görevlisi	7	1	85	Psikoloji alanında ders aşamasında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Müzik Bölümü	Müzikoloji Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	7	1	80	Müzik alanında ders aşamasında doktora yapıyor olmak.
	Grafik Tasarımı Bölümü	Grafik Tasarımı Anasanat Dalı	Araştırma Görevlisi	7	1	80	Grafik Tasarımı veya Sanat ve Tasarım alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat Bölümü	İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	7	1	80	İktisat alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
		İktisat Politikası Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	7	1	80	İktisat alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
		İktisat Teorisi Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	7	1	80	İktisat alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	7	1	85	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
Mimarlık Fakültesi	Mimarlık Bölümü	Yapı Anabilim Dalı (Öncelikli Alan)	Araştırma Görevlisi	7	1	85	Mimarlık alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	7	1	85	Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	7	1	80	Psikiyatri Hemşireliği alanında ders aşamasında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

İLAN TARİHİ	: 31.12.2021
SON BAŞVURU TARİHİ	: 14.01.2022
ÖN DEĞERLENDİRME TARİHİ	: 19.01.2022
SINAV GİRİŞ TARİHİ	: 26.01.2022
SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ	: 01.02.2022
ALES PUANI KOŞULU (İlgili Alan Puan Türünde)	: 70
YABANCI DİLLE ÖĞRETİM VERİLEN BÖLÜMLER İÇİN	
YDS/EŞDEĞERİ YABANCI DİL KOŞULU	: 85
TÜRKÇE ÖĞRETİM VERİLEN BÖLÜMLER İÇİN	
YDS/EŞDEĞERİ YABANCI DİL KOŞULU	: 80
BAŞVURU ŞEKLİ	: Şahsen, Posta

İSTENEN BELGELER:

1-Dilekçe ve Başvuru Formu

2-Özgeçmiş

3-Fotoğraf (3 adet son 6 ay içinde çekilmiş olmalı)

4-Nüfus cüzdanı fotokopisi

5-Onaylı diploma fotokopileri (Lisans ve Lisansüstü, yurt dışı öğrenim ise Denklik Belgesi)

6-ALES belgesi

7-Yabancı dil belgesi

8-Onaylı transkript (Lisans ve Lisansüstü)

9-Onaylı öğrenci belgesi

10-Adli sicil kaydı

11-Erkek adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu gösterir belge

12-Kamu hizmeti varsa Hizmet Belgesi

Başvurular Fakülte Dekanlıklarına yapılacaktır.

Süresi içinde yapılmayan başvurular ile eksik belgeli dosyalar dikkate alınmayacaktır.

Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar kurumumuza ulaşması gerekmektedir.

Adayları ilgilendiren başvuru ve atama süreci ile ilgili tüm bilgilendirmeler Üniversitemiz web sayfasından (www.idu.edu.tr) yapılacak olup adaylara ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.

İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen kadrolarına 2547 sayılı Kanun'un ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in ilgili maddeleri uyarınca öğretim elemanı alınacaktır.

YÜKSEKOKUL	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	KADRO DERECE	ADET	NİTELİK
Yabancı Diller Yüksekokulu	Yabancı Diller Bölümü	Yabancı Diller Anabilim Dalı	Öğretim Görevlisi	5	6	Üniversitelerin İngilizce Öğretmenliği ya da pedagojik formasyon belgesi olması şartıyla İngiliz Dili ve Edebiyatı veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı bölümlerinden lisans programı mezunu olmak ve bu bölümlerin (İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı) birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak. Yükseköğretim kurumlarının Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce Hazırlık sınıflarında Öğretim Görevlisi olarak en az beş (5) yıl ders vermiş olmak ve bunu çalışmış olduğu kurumlardan belgelendirmek.

İLAN TARİHİ	: 31 Aralık 2021
SON BAŞVURU TARİHİ	: 14 Ocak 2022
ÖN DEĞERLENDİRME TARİHİ	: 18 Ocak 2022
SINAV GİRİŞ TARİHİ	: 20-21 Ocak 2022
SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ	: 27 Ocak 2022
ALES PUANI KOŞULU	: 70 (Sözel)
YDS/EŞDEĞERİ YABANCI DİL KOŞULU	: 90
BAŞVURU ŞEKLİ	: Şahsen, Posta

İSTENEN BELGELER:

1-Dilekçe

2-Başvuru Formu

3-Özgeçmiş

4-Fotoğraf (3 adet son 6 ay içinde çekilmiş olmalı)

5-Nüfus cüzdanı fotokopisi

6-Onaylı lisans ve yüksek lisans diploma fotokopisi

7-Tecrübe şartını sağladığına ilişkin belge (Çalışmış olduğu kurum/kurumlardan alınan resmi yazı ve SGK dökümü)

8-ALES belgesi (Sözel puan türü)

9-Yabancı dil belgesi

10-Transkript (Lisans ve yüksek lisans)

11-Adli sicil kaydı

12-Erkek adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu gösterir belge

13-Pedagojik Formasyon belgesi (İngiliz Dili ve Edebiyatı veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü Lisans Programı'ndan mezun olan adaylar için)

Başvurular İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörlüğü Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü'ne yapılacaktır.

Adres: Üçkuyular Mahallesi. Gürsel Aksel Bulvarı. No: 14 Karabağlar/İZMİR

Telefon Numarası: 0232 260 10 01 Dahili: 401

Süresi içinde yapılmayan başvurular ile eksik belgeli dosyalar dikkate alınmayacaktır.

Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar kurumumuza ulaşması gerekmektedir.

Adayları ilgilendiren başvuru ve atama süreci ile ilgili tüm bilgilendirmeler Üniversitemizin web sayfasından (www.idu.edu.tr) yapılacak olup

adaylara ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.